
Consiglio di InterClasse

Anno Scolastico: 2021/2022

Classe: 1A COMUNE Scuola Primaria di Retorbido

Pr. Nominativo Tipo

1 FASCELLA GIOVANNI MARCO Docente

2 FERRARI ALESSANDRO RICHARD Docente

3 GIRANI CLAUDIA Docente

4 PRINA MONICA Docente

5 SANTORO ANGELA Docente

6 SAROLLI DEBORA Docente

7 Stefanetti Flavia Genitore

8 TUBIANA ROBERTA Docente

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RIVANAZZANO TERME
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Consiglio di InterClasse

Anno Scolastico: 2021/2022

Classe: 2A COMUNE Scuola Primaria di Retorbido

Pr. Nominativo Tipo

1 BOTTAMINO MARCO Docente

2 CIURLIA VALERIA Genitore

3 DE PASQUALE ANNA Docente

4 FERRARI ALESSANDRO RICHARD Docente

5 FIOCCHI  SILVIA Docente

6 GIRANI CLAUDIA Docente

7 NICOLO' FEDERICA Docente

8 SAROLLI DEBORA Docente

9 TUBIANA ROBERTA Docente

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RIVANAZZANO TERME
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Consiglio di InterClasse

Anno Scolastico: 2021/2022

Classe: 3A COMUNE Scuola Primaria di Retorbido

Pr. Nominativo Tipo

1 CAIRELLO FEDERICA Docente

2 CARTASEGNA ALESSANDRA Docente

3 FORTE VALENTINA Docente

4 NAVA VALERIA Docente

5 SAROLLI DEBORA Docente

6 VACCHI SARA Genitore

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RIVANAZZANO TERME
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 Consiglio di InterClasse

Anno Scolastico: 2021/2022

Classe: 4A COMUNE Scuola Primaria di Retorbido

Pr. Nominativo Tipo

1 ALUTTO GIULIA Docente

2 BONINI GIULIA Genitore

3 BOTTAMINO MARCO Docente

4 CARBONELLA ANNALISA Docente

5 CARTASEGNA ALESSANDRA Docente

6 DE PASQUALE ANNA Docente

7 FASCELLA GIOVANNI MARCO Docente

8 FORTE VALENTINA Docente

9 NICOLO' FEDERICA Docente

10 PRINA MONICA Docente

11 SANTORO ANGELA Docente

12 SAROLLI DEBORA Docente

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RIVANAZZANO TERME
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Consiglio di InterClasse

Anno Scolastico: 2021/2022

Classe: 5A COMUNE Scuola Primaria di Retorbido

Pr. Nominativo Tipo

1 CAIRELLO FEDERICA Docente

2 CARBONELLA ANNALISA Docente

3 DE PASQUALE ANNA Docente

4 FIOCCHI  SILVIA Docente

5 NAVA VALERIA Docente

6 Petek Erica Vittoria Genitore

7 SAROLLI DEBORA Docente

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RIVANAZZANO TERME
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